



Kotkan Seudun Puutarhaseura ry.

30.9.2020

Tervehdys Puutarhaseurasta!

Erikoinen vuosi 2020 on kääntymässä viimeiselle neljännekselle. Aloitimme vuoden 100-vuotisjuhlan merkeissä ja tuolloin tulevalle kesälle oli suunniteltu monenmoista, mutta korona tuli ja sekoitti suunnitelmat. Monet muutkin asiat yhteiskunnassa menivät uusiksi, mutta haastavasta tilanteesta poiki myös hyviä asioita. Suomalaiset innostuivat kotoilusta ja sen myötä ruoanlaitosta, sisustamisesta, viherkasveista ja puutarhanhoidosta. Kevään ja kesän aikana kotimaan luonto ja matkailukohteet nousivat suomalaisten arvoasteikossa harppauksella ylöspäin ja kesämökkien kysyntä lisääntyi huomattavasti. Toivotaan näiden kiinnostuksen kohteiden säilyvän edelleen sen jälkeenkin, kun koronatilanne on rauhoittunut. Ensi kesää odotamme jo innolla, sillä Kotkan uusi vetonaula, pionipuisto, pääsee kunnolla kasvun vauhtiin.

Puutarhaseuran syksyn ohjelmaa lähdimme suunnittelemaan sillä ajatuksella, että tilanne säilyy nykyisellään, eikä kevään rajoitusten kaltaisia toimia yhteiskunnassa tarvitse enää ottaa käyttöön.

Lokakuun jäsenilta pidetään kumppanuustalo Viikarissa 21.10 klo 18.00. Illan aiheena on pihasuunnittelu, josta maisemasuunnitteluhortonomi Minna Harju tulee meille kertomaan. Juodaan iltakahvit tai -teet iltapalan kera keskustelun lomassa.

Pikkujoulua vietetään 4.12 teatteritunnelmissa ravintola Kairossa. Aloitamme ruokailulla klo 18.00. Ruokavaihtoehtoina ovat broileri tai paistettu lohi viinin tai oluen kera ja jälkiruokana kahvi tai tee. Klo 19.00 alkaa Korkkarit Goes EuroViisut Song Contest! –esitys, johon lippuja on varattu 25 kappaletta. Illan hinta on 30 € sisältäen teatterilipun ja em. menun. **Sitovat ilmoittautumiset 10.11 mennessä puh. 0400 616095** (miel. tekstiviestinä). **Maksu tulee suorittaa 13.11 mennessä Puutarhaseuran tilille FI77 5172 2040 0259 31.** (Huom! Asiakaspaikkojen määrää teatteriesityksessä on vähennetty, jotta turvaetäisyydet voidaan huomioida.)

Joulun ja uuden vuoden vieton jälkeen tapaamme **tammikuun jäsenillassa 13.1. klo 18.00 kumppanuustalo Viikarissa.** Illan aiheena on puutarhamatkailu ulkomailla.

Mikäli et ole vielä lunastanut omaa, maksutonta, ”Onnen apilaa etsimässä” -juhlakirjaasi, niin niitä on saatavissa jäsenilloissa. Voit myös ostaa ko. julkaisun esim. lahjaksi ystävälle 18 €:n hintaan.

Tervetuloa mukaan syksyn toimintaan!

Syysterveisin,

Hallitus